  SScchheeddaa  tteeccnniiccaa
  TTeecchhnniiccaall  ssppeecciiffiiccaattiioonn
                                                                                                              FFMM99OOHHMM11  ––  22  xx  00,,5500  ++  nnxx22xx00,,2222
                              Via Lombardi,17/23 – 20090 Pieve Emanuele (MI)
                  Tel. +39 0257510830 – Fax +39 0290427606
Rev. MI788-6 Page 1 of 4                                                              Date 09/02/18
CCaavvii  sscchheerrmmaattii  aa  ccooppppiiee  ttwwiissttaattee  ppeerr

AA550000882222110000
AA550000882222550000
2 x 0,50 + 4 x 2 x 0,22 7,0 mm
Bianco/blu,blu - bianco/arancione,arancione - bianco/verde,verde - bianco/marrone,marrone
White/blue,blue -  white/orange,orange - white/green,green - white/brown,brown
AA550011222222110000
AA550011222222550000
2 x 0,50 + 6 x 2 x 0,22 7,40 mm
Bianco/blu,blu - bianco/arancione,arancione - bianco/verde,verde - bianco/marrone,marrone -
bianco/grigio,grigio - rosso/blue,blu
 White/blue,blue - white/orange,orange - white/green,green - white/brown,brown -
white/Grey,grey - Red/blue,blue
Imballi /Packaging
Articolo/Item Descrizione/Description Diametro esterno/Outer diam. Confezione/Package Peso confezione/Weight
package
AA550000222222110000  2 x 0,50 + 1 x 2 x 0,22 5,40 mm Scatola 100m/Box 100m 3,8 Kg
AA550000442222110000  2 x 0,50 + 2 x 2 x 0,22 5,80 mm SSccaattoollaa  110000mm//BBooxx  110000mm 4,5 Kg
AA550000662222110000  2 x 0,50 + 3 x 2 x 0,22 6,40 mm SSccaattoollaa  110000mm//BBooxx  110000mm 5,3 Kg
AA550000882222110000  2 x 0,50 + 4 x 2 x 0,22 7,0 mm SSccaattoollaa  110000mm//BBooxx  110000mm 6,1 Kg
AA550011222222110000  2 x 0,50 + 6 x 2 x 0,22 7,40 mm SSccaattoollaa  110000mm//BBooxx  110000mm 7,5 Kg
  SScchheeddaa  tteeccnniiccaa
  TTeecchhnniiccaall  ssppeecciiffiiccaattiioonn
                                                                                                              FFMM99OOHHMM11  ––  22  xx  00,,5500  ++  nnxx22xx00,,2222
                              Via Lombardi,17/23 – 20090 Pieve Emanuele (MI)
                  Tel. +39 0257510830 – Fax +39 0290427606
Rev. MI788-6 Page 4 of 4                                                              Date 09/02/18
Articolo/Item Descrizione/Description Diametro esterno/Outer diam. Confezione/Package Peso confezione/Weight
package
AA550000222222550000  2 x 0,50 + 1 x 2 x 0,22 5,40 mm Bobina 500m/Drum500m 19,0 kg
AA550000442222550000  2 x 0,50 + 2 x 2 x 0,22 5,80 mm BBoobbiinnaa  550000mm//DDrruumm550000mm 22,6 kg
AA550000662222550000  2 x 0,50 + 3 x 2 x 0,22 6,40 mm BBoobbiinnaa  550000mm//DDrruumm550000mm 26,4 kg
AA550000882222550000  2 x 0,50 + 4 x 2 x 0,22 7,0 mm BBoobbiinnaa  550000mm//DDrruumm550000mm 30,5 kg
AA550011222222550000  2 x 0,50 + 6 x 2 x 0,22 7,40 mm BBoobbiinnaa  550000mm//DDrruumm550000mm  37,8 Kg
Stampigliatura sulla guaina/Sheath marking
Articolo/Item Descrizione/Description Testo/Text
AA550000222222110000
AA550000222222550000